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ANEKS 

 

PROGRAMI I TRANSPARENCËS I GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË TË 

JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM GJIROKASTËR 

 

Data e përditësimit të fundit : 

Përditësuar : __.___202__ 

 

 
 

RRETH AUTORITETIT 
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KUADRI LIGJOR RREGULLATOR DHE INTEGRIMI EVROPIAN 

 

 
 

E DREJTA PËR T’U INFORMUAR DHE PËR T’U ANKUAR 

 

 
 

MEKANIZMAT KONTROLLUES DHE MONITORUES QË VEPROJNË MBI GJYKATËN E 

SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM GJIROKASTËR 
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INFORMACION MBI BUXHETIN DHE TË DHËNAT FINANCIARE TË GJYKATËS SË 

SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM GJIROKASTËR 

 

 
 

INFORMACION PËR PROCEDURAT E PROKURIMIT/PROCEDURAT KONKURRUESE TË 

KONCESIONIT/PARTNERITETIT PUBLIK PRIVAT 

 

 
 

SHËRBIMET QË OFROHEN NGA GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË 

PËRGJITHSHËM GJIROKASTËR 

 

 
 

PROCEDURAT/MEKANIZMAT PËR TË DHËNË MENDIME LIDHUR ME PROCESIN E 

HARTIMIT TË AKTEVE LIGJORE/NËNLIGJORE, POLITIKAVE PUBLIKE APO NË 

LIDHJE ME USHTRIMIN E FUNKSIONEVE TË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË TË 

JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM GJIROKASTËR 
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SISTEMI I MBAJTJES SË DOKUMENTACIONIT, LLOJET DHE FORMAT E 

DOKUMENTEVE 

 

 
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

 
 

NDIHMA SHOQËRORE/SUBVENCIONE TË DHËNA NGA GJYKATA E SHKALLËS SË 

PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM GJIROKASTËR 

 

 
 

INFORMACIONE/DOKUMENTE QË KËRKOHEN MË SHPESH DHE ATO QË GJYKOHEN 

TË DOBISHME PËR PUBLIKIM NGA GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT 

TË PËRGJITHSHËM GJIROKASTËR 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


